
 
 

POSTANOWIENIE NR 191/2025 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kazimierz Biskupi 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

zarządzonych na dzień 12 października 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kazimierz Biskupi.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 
191/2025 Komisarza Wyborczego w 
Koninie I z dnia 22 września 2025 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Nieświastowie, Nieświastów 2, 62-530 

Kazimierz Biskupi: 
 

1. Monika Dropińska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY 
(uzupełnienie składu), zam. Daninów 

2. Monika Fleśman, zgłoszona przez KWW WDK (uzupełnienie składu), 
zam. Konin 

3. Klaudia Górniak, zgłoszona przez KWW WDK, zam. Kozarzew 

4. Katarzyna Barbara Lenart, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY 
(uzupełnienie składu), zam. Daninów 

5. Anna Lewandowska, zgłoszona przez KWW WDK (uzupełnienie składu), 
zam. Sługocin 

6. Julia Aleksandra Radecka-Woźniak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY 
WIEDERY, zam. Kozarzew 

7. Anna Węgrzeniejewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY 
(uzupełnienie składu), zam. Daninów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

                  
 
 
 
              Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kozarzewie, Kozarzew 4, 

62-530 Kazimierz Biskupi: 
 

1. Anna Dzwoniarska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY 
(uzupełnienie składu), zam. Kozarzew 

2. Ilona Gajewska, zgłoszona przez KWW WDK (uzupełnienie składu), 
zam. Kazimierz Biskupi 

3. Olga Gmachowska, zgłoszona przez KWW WDK, zam. Jaroszewice 
Grodzieckie 

4. Sylwia Kujawa, zgłoszona przez KWW WDK (uzupełnienie składu), 
zam. Kozarzew 

5. Maria Anna Maciejewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY, 
zam. Kazimierz Biskupi 

6. Mariola Pałucka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY 
(uzupełnienie składu), zam. Kozarzewek 

7. Agata Ruminkiewicz, zgłoszona przez KWW KATARZYNY WIEDERY 
(uzupełnienie składu), zam. Kozarzew 

 

 


